КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИКСОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 04  декабря  2020 г.                                  №162-П

 Об определении организации, в которой отбывается административное
наказание в виде обязательных работ, и видов обязательных работ.

В соответствии со статьей 32.13 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях,  Администрация городского поселения
Диксон

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Административное наказание в виде обязательных работ, и видов
обязательных работ отбывается, в Муниципальном унитарном предприятии
«Диксонсервис».
       2. Руководителю МУП «Диксонсервис», обеспечить исполнение требований
части 11 статьи 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях, установленных в связи с отбыванием на предприятии,
административного наказания в виде обязательных работ.
      3 Опубликовать Постановление в информационном печатном издании
«Диксонский вестник» и разместить его на официальном сайте органов местного
самоуправления городского поселения Диксон: http:// www.dikson-taimyr.ru. /.
     4. Постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.
     5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия
Главы городского поселения Диксон                                               Н.В. Бурак

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГородскоГО поселениЯ Диксон